№ 07-в                                                                                          Реестровый номер торгов 07
16 августа 2010 г.
Протокол оценки и сопоставления заявок на участие в ОТКРЫТОМ КОНКУРСЕ 

1. Торги проводит уполномоченный орган - отдел по управлению муниципальным имуществом  администрации Богучарского муниципального района Воронежской области.
Место нахождения (почтовый адрес): 396790, Воронежская область, г. Богучар, ул. Кирова,1.

E-mail: boguch-torg @ mail.ru . Номер контактного тел/факс: (47366) 2-33-06.


Муниципальный заказчик:  МУЗ “Богучарская ЦРБ».  

Место нахождения (почтовый адрес):396790, Воронежская обл., г. Богучар,  пр. 50-летия 
Победы,2. Ответственный исполнитель: Хребин С.Н. Тел. (47366) 2-18-62. 



 2. Предмет муниципального контракта. Объем выполняемых работ. Место выполнения работ. Начальная (максимальная) цена муниципального контракта. 

2.1. Предмет муниципального контракта: разработка проектно-сметной документации по объекту: «Подключение объектов г. Богучара Воронежской области, подключенных к котельной МУЗ «Богучарская ЦРБ» (ул. Заводская) к сетям теплоснабжения котельной ФГКЭУ «Богучарская КЭЧ района» Минобороны России с общей тепловой нагрузкой 4,4895 Гкал/час.

2.2. Объем выполняемых работ  в соответствии с технической частью 3 Конкурсной документации.

2.3. Место выполнения работ: г. Богучар Воронежской области.

2.4. Начальная (максимальная) цена муниципального контракта: 823 966,55 рублей.


Извещение о проведении открытого конкурса опубликовано 03.07.2010г. в газете «Сельская новь» № 49.
3. Единая комиссия определена в следующем составе:
       1. Алехин Валерий Иванович -  начальник отдела по строительству, архитектуре, ЖКХ администрации муниципального района, председатель комиссии;
 2. Емцева Алла Петровна-  ведущий специалист отдела по управлению муниципальным имуществом            администрации           Богучарского муниципального района, заместитель председателя комиссии;

 3. Кононыхина Ольга   Анатольевна - ведущий специалист отдела по управлению муниципальным имуществом            администрации           Богучарского муниципального района, секретарь комиссии;

  
 4. Мазаева Елена Васильевна
- руководитель финансового отдела администрации Богучарского 
муниципального района;

  
 5. Ханюкова Марина Владиславовна
- начальник отдела экономики администрации Богучарского муниципального района;

 
  6. Козлов Дмитрий Васильевич - начальник юридического отдела администрации Богучарского 
муниципального района;

  
   7. Журавлев Юрий
   Александрович – заместитель начальника отдела по строительству, архитектуре, ЖКХ
администрации муниципального района;


   8. Аксенов Сергей Александрович –  ведущий специалист юридического отдела администрации Богучарского 
муниципального района;


   9. Предыбайлова Наталья Викторовна – специалист 1 категории отдела по управлению муниципальным имуществом  администрации           Богучарского муниципального района.
В состав комиссии входит 9 членов. Заседание проводится в присутствии 8 членов комиссии. Кворум имеется.  Комиссия правомочна.  

4. Место, дата и время проведения оценки и сопоставления заявок на участие в конкурсе.



Единая комиссия в период с 11час. 15 мин. 12 августа 2010г. по 10 ч. 00 мин. 16 августа 2010 г. осуществила оценку и сопоставление заявок на участие в конкурсе, поданных участниками размещения заказа, которые были признаны участниками этого конкурса (Протокол рассмотрения заявок на участие в открытом конкурсе № 07-б от 12 августа 2010г.). Заседание комиссии проводилось по адресу: г. Богучар, ул. Кирова, 1. 
5. В целях выявления лучших условий исполнения муниципального контракта единой комиссией проводилась оценка и сопоставление заявок следующих участников:

	Регистрацион

ный номер заявки
	Участник размещения заказа
	Почтовый адрес
	Место нахождения

	07-1
	ООО «Проектный Институт «Воронежагропромпроект»
	394007, г. Воронеж,

ул. Ленинградская, 2
	394007, г. Воронеж,

ул. Ленинградская, 2

	07-2
	ООО «Икодомос Инвест Проект»
	394061, г. Воронеж, 

пр. Труда,3 оф.38
	394061, г. Воронеж,

 пр. Труда,3 оф.38



6. Результаты оценки и сопоставления заявок на участие в конкурсе:


Заявки участников конкурса оценивались в соответствии с критериями оценки, их значимостью, содержанием и порядком оценки заявок, указанными в конкурсной документации.

	№
	Критерии оценки заявки
	Участник
размещения заказа
	Значения критериев, предлага
емые участни
ками
	Решения членов комиссии о присвоении баллов
	Средний балл
	Значимость критерия
	Итоговая оценка

	
	
	
	
	Емцева А.П.
	Ханюкова М.В.
	Козлов Д.В.
	Журавлев Ю.А.
	Мазаева Е.В.
	Кононыхина О.А.
	Аксенов С.А.
	Предыбайлова Н.В.
	
	
	

	1.
	Цена контракта, рублей
	ООО «Проектный Институт «Воронежагро

промпроект»
	780 000,00


	5,34
	5,34
	5,34
	5,34
	5,34
	5,34
	5,34
	5,34
	5,34
	0,8
	4,27

	
	
	ООО «Икодомос Инвест Проект»
	660 800,00
	19,80
	19,80
	19,80
	19,80
	19,80
	19,80
	19,80
	19,80
	19,80
	0,8
	15,84

	2.
	Квалификация участника конкурса при размещении заказа на выполнение работ
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2.1
	Опыт выполнения аналогичных работ
	ООО «Проектный Институт «Воронежагро

промпроект»
	5(пять)
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	0,2
	20

	
	
	ООО «Икодомос Инвест Проект»
	5(пять)
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	0,2
	20

	
	Итого
	ООО «Проектный Институт «Воронежагро

промпроект»
	
	
	24,27

	
	
	ООО «Икодомос Инвест Проект»
	
	
	35,84



7. Сведения об участниках конкурса, заявкам на участие в конкурсе которых присвоен первый и второй номера:
	Регистра
ционный номер заявки
	Участник конкурса
	Почтовый адрес
	Предложенная цена контракта, руб.
	Присвоенный порядковый номер по мере уменьшения степени выгодности предложенных условий исполнения контракта 

	07-1
	ООО «Проектный Институт «Воронежагро

промпроект»
	394007, г. Воронеж,

ул. Ленинградская, 2
	780 000,00
	2 (второй)

	07-2
	ООО «Икодомос Инвест Проект»
	394061, г. Воронеж, 

пр. Труда,3 оф.38
	660 800,00
	1 (первый)




8. Принятые решения.

В соответствии со ст. 28 Федерального закона от 21.07.2005г. № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд» единая комиссия  приняла следующие решения:

8.1. Признать победителем открытого конкурса участника конкурса, заявке которой присвоен первый номер.


8.2. Муниципальному  заказчику в течение трех рабочих дней направить победителю конкурса экземпляр настоящего протокола и проект муниципального контракта для его подписания. 

Заседание комиссии окончено 16 августа 2010г. в 10 часов 45 минут по московскому времени.

7. Протокол подписан всеми присутствующими на заседании членами комиссии:  

	Зам. председателя комиссии

Председатель комиссии

	
	Емцева А.П.


	Секрктарь комиссии

	
	Кононыхина О.А.

	Член комиссии

	
	Мазаева Е.В.

	Член комиссии

	
	Ханюкова М.В.

	Член комиссии

	
	Журавлев Ю.А.

	Член комиссии

	
	Козлов Д.В.

	Член комиссии

	
	Аксенов С.А.

	Член комиссии

	
	Предыбайлова Н.В.


От имени уполномоченного органа:

	Начальник отдела по управлению муниципальным имуществом 
	
	Кожанов А.Ю.


От имени заказчиков:

	Заместитель гл. врача по хозяйственной части МУЗ «Богучарская ЦРБ»
	
	Хребин С.Н.


